Установить цены на дополнительные платные образовательные  услуги в  муниципальном бюджетном дошкольном образо-
вательном учреждении детском саду № 135 (далее – образовательная организация):

- по  программе дополнительного образования «Мастерская чудес» в размере  175 (сто семьдесят пять) рублей за 40 минут ока-
зания услуги на одного потребителя;

- по программе дополнительного образования «По ступенькам к школе» в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 25 минут ока-
зания услуги на одного потребителя.

2. Управлению образования администрации города  Твери осуществлять контроль за применением установленных цен, за раз-